

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	SOŠ Lesnícka Prešov	JKSO	
Názov objektu	Obnova strechy telocvične	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant	Ing. arch. Radoslav Seman		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		01.05.2018	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	23 786,75	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	30 752,10	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	32 687,55	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	2 600,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		89 826,40	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	89 826,40
Dátum a podpis: 2.5.2018	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH
Objednávateľ		25	20 %	89 826,40 DPH
		26	Cena s DPH (r. 23-25)	107 791,68
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kľzáva doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SOŠ Lesnícka Prešov
Objekt: Obnova strechy telocvične
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 01.05.2018

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	23 786,75
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	20 608,13
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 578,00
99	Presun hmôt HSV	1 600,62
PSV	Práce a dodávky PSV	63 439,65
712	Izolácie striech, povlakové krytiny	20 479,91
713	Izolácie tepelné	24 764,39
762	Konštrukcie tesárske	16 500,52
764	Konštrukcie klampiarske	1 694,83
M	Práce a dodávky M	2 600,00
21-M	Elektromontáže	2 600,00
	<u>Celkom</u>	<u>89 826,40</u>

ROZPOČET

Stavba: SOŠ Lesnícka Prešov
 Objekt: Obnova strechy telocvične
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 01.05.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				23 786,75	
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				20 608,13	
1	K	014	632450447	Opravný poter, oprava dutín a výtlkov v poteroch - hr. do 30 mm - betónový strop	m2	546,200	35,63	19 461,11	20,0
2	K	014	632902111	Príprava zatvrdnutého povrchu betónov pre poter - penetrácia	m2	546,200	2,10	1 147,02	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 578,00	
3	K	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	243,570	1,90	462,78	20,0
4	K	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	487,140	1,10	535,85	20,0
5	K	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	243,570	1,30	316,64	20,0
6	K	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,614	7,50	42,11	20,0
7	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,614	9,60	53,89	20,0
8	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	112,280	0,37	41,54	20,0
9	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,614	7,30	40,98	20,0
10	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,614	15,00	84,21	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				1 600,62	
11	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	52,325	30,59	1 600,62	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				63 439,65	
	D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				20 479,91	
12	K	711	712300832.1	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	546,200	1,58	863,00	20,0
13	K	711	712311101	Zhotovenie izolácie náterom penetračným	m2	546,200	0,66	360,49	20,0
14	M	MAT	111630002800	Penetračný náter	l	136,550	4,35	593,99	20,0
15	K	711	712361703	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° fóliou	m2	546,200	11,10	6 062,82	20,0
16	M	MAT	283220001900	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 807, farba sivá, vrátane všetkých konštrukčných prvkov	m2	546,200	17,52	9 569,42	20,0
17	K	711	712361714	Úprava stien atiky, rohov a kútov - Viplanil	m	66,100	21,58	1 426,44	20,0
18	K	711	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	546,200	0,66	360,49	20,0
19	M	MAT	693110001300	Geotextília polypropylénová	m2	628,130	1,34	841,69	20,0
20	K	711	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	200,783	2,00	401,57	20,0

-1281/2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		713	Izolácie tepelné				24 764,39	
21	K	713	713141155	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	546,200	8,56	4 675,47	20,0
22	M	MAT	283720008500	Doska EPS 100S hr. 200 mm. na zateplenie plochých striech - 2x celková hrúbka 400 mm	m2	1 128,400	17,50	19 747,00	20,0
23	K	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	244,225	1,40	341,92	20,0
	D		762	Konštrukcie tesárske				16 500,52	
24	K	762	762810039	Záklop z dosiek OSB kotvených do podkladu na zraz hr. dosky 22 mm	m2	546,200	15,99	8 733,74	20,0
25	K	762	762810049	Obloženie stien atiky z dosiek OSB kotvených do podkladu na zraz hr. dosky 22 mm	m2	39,660	16,50	654,39	20,0
26	K	762	762810339	Kotvenie Z kotvami D+M - medzi OSB dosku a betónový strop	m2	546,200	12,00	6 554,40	20,0
27	K	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	159,425	3,50	557,99	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				1 694,83	
28	K	764	76432224	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s mäkkou krytinou r.š. 500 mm	m	35,300	16,85	594,81	20,0
29	K	764	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhovú r.š. 330 mm	m	35,300	20,10	709,53	20,0
30	K	764	764430840.1	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	66,100	2,00	132,20	20,0
31	K	764	764454254	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	12,000	19,30	231,60	20,0
32	K	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,681	1,60	26,69	20,0
	D	M		Práce a dodávky M				2 600,00	
	D		21-M	Elektromontáže				2 600,00	
33	K	921	21022000	Demontáž bleskozvodu	sub	1,000	350,00	350,00	20,0
34	K	921	21022001	Nový bleskozvod komplet + revízia	sub	1,000	2 250,00	2 250,00	20,0
				Celkom				89 826,40	

-1281/2018

Partika Ladislav
Janov 13, 082 42 Bzenov

Spracované programom firmy SELPO Broumy, tel. +420311585133

Ponuka číslo: N18-0013

názov: Spojená škola ul.Kollárova 10 Prešov

Rekonštrukcia elektrického osvetlenia a elektrickej inštalácie Telocvične

Rekapitulácia

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 20%	Základ 10%	Základ 0%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
1. C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	2827,58	2827,58		
2. C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	9088,27	9088,27		
3. Podružný materiál	454,41	454,41		
4. Podiel pridružených výkonov z C21M a naviazaného materiálu	593,77	593,77		
5. C801-3 - Stavebné práce - výseky, kapsy, ryhy (MONTÁŽ)	1195,41	1195,41		
6. C801-3 - Stavebné práce - výseky, kapsy, ryhy (MAT.NOSNÝ)	72,03	72,03		
7. Podružný materiál	3,60	3,60		
8. Presun dodávok	46,01	46,01		
CELKOM URN	14281,08	14281,08		
B. HZS				
9. Hodinová zúčtovacia sadzba	3605,00	3605,00		
CELKOM HZS	3605,00	3605,00		
C. DODÁVKA ZARIADENÍ				
10. Dodávka zariadení (špecifikácie)	4600,80	4600,80		
11. Doprava dodávok	239,24	239,24		
CELKOM DODÁVKA	4840,04	4840,04		
REKAPITULÁCIA CELKOM	22726,12	22726,12	0,00	0,00

	Základ DPH	Základ 20%	Základ 0%
CELKOM - náklady bez DPH:	22726,12 €	22726,12 €	
hodnoty DPH:	4545,22 €	4545,22 €	
náklady vrátane DPH:	27271,34 €	27271,34 €	

Informatívna cena celkom 821576,39 SK (Konverzný kurz 30,1260)

vypracoval: Ladislav Partika
dňa: 03.05.2018

Partika Ladislav
Janov 13, 082 42 Bzenov

Spracované programom firmy SELPO Broumy, tel. +420311585133

Ponuka číslo: N18-0013

názov: Spojená škola ul.Kollárova 10 Prešov

Rekonštrukcia elektrického osvetlenia a elektrickej inštalácie Telocvične

C21M - Elektromontáže

por.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množstvo jedn.	celkom [€] DPH
1 210010002	rúrka ohyb.el.inšt. typ 23 16mm (PO)	1,03	23,00 m	23,69 20%
2 210010083	rúrka inšt.panc.z PH typ 8021 21mm (PU)	1,12	86,00 m	96,32 20%
3 210010322	krab.odbočná s viečkom;svor.(KR 97) kruh. vr.zapoj	4,85	18,00 ks	87,30 20%
4 210021053	príchytka na panc.trubku	2,18	120,00 ks	261,60 20%
5 210100001	ukonč.vod.v rozv.vr.zap.a konc.do 2.5mm2	0,61	96,00 ks	58,56 20%
6 210100002	ukonč.vod.v rozv.vr.zap.a konc.do 6mm2	0,69	30,00 ks	20,70 20%
7 210100003	ukonč.vod.v rozv.vr.zap.a konc.do 16mm2	0,99	5,00 ks	4,95 20%
8 210100101	ukonč. 1 žil. vodičov	0,51	310,00 ks	158,10 20%
9 210110001	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - radenie 1	2,01	8,00 ks	16,08 20%
10 210110004	striedavý prepínač - radenie 6 nást.prost.obyč.	2,39	2,00 ks	4,78 20%
11 210111012	zás.polozap./zapustené 10/16A 250V 2P+Z prieb.mont	3,95	8,00 ks	31,60 20%
12 210192102	rozvodnica 36-modul	294,26	1,00 ks	294,26 20%
13 210201011	231 27 03 - 40W sviet.žiariv.stropné s krytom	10,31	4,00 ks	41,24 20%
14 210201019	231 33 01 - 2x40W sviet.žiariv.stropné s krytom	5,38	7,00 ks	37,66 20%
15 210201042	231 61 40 - 2x40W sviet.žiariv.IP54	11,12	4,00 ks	44,48 20%
16 210202021	led reflektor 150W	42,02	12,00 ks	504,24 20%
17 210203102	svietidlo žiarovkové - 60W stropné	4,08	6,15 ks	25,09 20%
18 210800004	CYY 6 mm2 zelenožltý (PO)	0,62	300,00 m	186,00 20%
19 210800101	CYKY 2Ax1.5 mm2 750V (PO)	0,69	24,00 m	16,56 20%
20 210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	0,69	395,00 m	272,55 20%
21 210800105	CYKY 3Ax1.5 mm2 750V (PO)	0,69	74,00 m	51,06 20%
22 210800116	CYKY 5Cx2.5 mm2 750V (PO)	0,71	115,00 m	81,65 20%
23 210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	1,09	119,79 m	130,57 20%
24 210810486	CYKY 5Cx16 mm2 750V (PU)	0,93	26,00 m	24,18 20%
25 211010009	osad.hmožd.do múru tvrd.kamene/žel.bet. HM 6	0,91	48,00 ks	43,68 20%
26 211200101	núdzové orientačné svietidlo	7,00	6,00 ks	42,00 20%
27 215331130	úprava zapojenia rozvádzača	65,12	1,00 ks	65,12 20%
28 215996200	oživenie rozvádzača	203,56	1,00 ks	203,56 20%

Celkom: 2827,58 €

Celkom za cenník:

Celkom [€]: 2827,58

Základ 20%

Cena za cenník celkom: 2827,58 €

C801-3 - Stavebné práce - výseky, kapsy, ryhy

por.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množstvo jedn.	celkom [€] DPH
1 97103-3151	prieraz v stene hr.do 450mm	15,32	8,00 ks	122,56 20%
2 97301-1161	vysek.kapies pre krabice	1,64	21,00 ks	34,44 20%
3 97403-1121	vysek.rýh tehla do hl.30mm š.do 30mm	3,00	54,00 m	162,00 20%
4 97403-1132	vysek.rýh tehla do hl.50mm š.do 70mm	3,44	133,00 m	457,52 20%
5 97403-1134	vysek.rýh tehla do hl.50mm š.do 150mm	3,99	15,00 m	59,85 20%
6 97408-2845	vysprávky kábelových rýh do 200mm	7,48	48,00 m	359,04 20%

Celkom: 1195,41 €

Celkom za cenník:

Celkom [€]: 1195,41

Základ 20%

Cena za cenník celkom: 1195,41 €

Partika Ladislav
Janov 13, 082 42 Bzenov

Spracované programom firmy SELPO Broumy, tel. +420311585133

Materiály

por.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množstvo jedn.	celkom [€]
1 00201	trubka ohybná inštal. PVC 2316 H 16	0,50	23,00 m	11,50
2 00208	trubka panc. inštal. z PH 8021 H 21	1,30	86,00 m	111,80
3 00305	krabica KR 97	1,49	18,00 ks	26,82
4 00700	spínač kolískový 3553-01238	2,28	8,00 ks	18,24
5 00703	spínač kolískový 3553-06238	3,29	2,00 ks	6,58
6 00766	zásuvka 5517-2380 veľkoplošná	3,65	8,00 ks	29,20
7 01025	led svietidlo 40W stropné	58,94	16,00 ks	943,04
8 011010	Sádra stavebná	0,98	70,00 kg	68,60
9 01183	led žiarovka E27 230V 10W číra	7,37	16,00 ks	117,92
10 02900	CYKY 2Ax1.5mm2	0,41	24,00 m	9,84
11 02920	CYKY 3Ax1.5mm2	0,57	74,00 m	42,18
12 02961	CYKY 5Cx2.5mm2	1,55	23,00 m	35,65
13 05150	hmoždinka HM6	0,04	48,00 ks	1,92
14 05179	núdzové svietidlo 8W 1hod	40,87	6,00 ks	245,22
15 13304	led svietidlo 2x40W IP 54	72,33	4,00 ks	289,32
16 30112	príchytka na panc.trubku	1,36	120,00 ks	163,20
17 33914	CYKY 3Cx1.5mm2	0,51	315,00 m	160,65
18 33918	CYKY 3Cx2.5mm2	0,87	386,00 m	335,82
19 34106	CYY 6mm2 zelenožltý	0,32	300,00 m	96,00
20 45648	CYKY 5Cx6 mm2 750V	3,37	36,00 m	121,32
21 47174	231 27 03 - 40W sviet.žiariv.	23,13	4,00 ks	92,52
22 47182	led svietidlo 2x36W .stropné s krytom IP20	69,71	7,00 ks	487,97
23 47237	led reflektor 150W	474,61	12,00 ks	5695,32

----- Základ DPH 20% = 9110,63 € -----

Celkom za materiály:

Celkom [€]: 9110,63

Základ 20%

Stratné (5,00%): 49,67 €

Základ 20%

Cena za materiály celkom: 9160,30 €

Dodávky zariadení (špecifikácie)

por.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množstvo jedn.	celkom [€]
1 31988	rozvodnica RS 36-modul,vrátane náplne	1237,50	1,00 ks	1237,50
2 5233	Prietokový ohrievač vody	168,30	1,00	168,30
3 6001	bojler 150L s tepelným čerpadlom	3195,00	1,00	3195,00

----- Základ DPH 20% = 4600,80 € -----

Celkom za dodávky:

Celkom [€]: 4600,80

Základ 20%

Cena za dodávky celkom: 4600,80 €

Práce v HZS

por.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množstvo jedn.	celkom [€]
1	Odborná prehliadka a odborná skúška	615,00	1,00 hod.	615,00
2	Vyhotovenie projektovej dokumentácie	730,00	1,00 hod.	730,00
3	Lešenie-plošina	130,00	7,00 hod.	910,00
4	Demontáž starých rozvodov	1350,00	1,00 hod.	1350,00

Celkom za prácu v HZS:

Celkom [€]: 3605,00

Cena za prácu v HZS celkom: 3605,00 €